
—Hojni Čerstvou groceríí záso

rprnk Ďbený obchod vlastní

Petr M Svíiélnaíí ® OMAHA $ ® v čít taia jižní ti ul Obchod mutento jest jedním nejstaríích ob zimníky

zdo

Vašo

jsou
choda na jižní 13 ul Zboží jest HpuMiHrý obchod

vždy čerstvé a prvé jakosti Míra
lU III t áAAA AAAAA kkkkkAA kkkkáAÁA A dobrá neb u Svačiny nikdy nehla— SDor viaitiaiava chystá so

il v ►
dí io na nějaký ten přívažek ZboŽk velkolepé oslavě aoletélio svého

trvání dno 6 ledna v Sokolovně možno též objednat! telefonem
Tel V 1834 151[Zábavní výbor se pfičiftuje aby

uspořádal slavnost jaké prý do — Krajané jil jsou milovnic

Právi střih na jaký jste pomýšleli právě vaší velkosti

právě vaší ceny Jskoilí vykazují so též druh to jenž

uspokojuje dokonsle nositele Přejete sl to nejlepší co

můžete ta své penfce ko upiti ? ZsŠIete nám objednávky
aneb ještě lépe navštivte nás a dovolte abychom vám uká-

zali náš úplný výběr

iud v Omaze □ lUVIO V SlUnriC I mnlM Ubílil Aua a Ui
pán dámou J100 zahrnujíc ve- - m „ cbtÉJ( yboD bytI mí
Čeři další dáma joc Pro oslavu u uv „„iHviil mrtliř„x „„}

upozorněni ci Krajanům

NJMf tvrdé I mlkké
uhlí vAeho druhu donU-uct-

iMyčky u starého

I L67ÍŮ0 715IÍŽ13 Dl

TEL 1918

Tvrdá uhlí Joul rt IlO GO tuna
a dobře uílní tl kdož il le-- uvtnt
objednají joJUo cena Johov krát-
ká dobo bude-- zvýéena Dobrá
váha rjrcbljr dovoz 1—

#ia mtubánm n k a m lllt !

U lua JVVI TVUWIUM JjUUUB Ul 11AhI haiA a lIktHl m m m im 11 unii 11 lí li iiMiiaia m z run 1 a

Wiliiam ul v němž vévodí zná
S li Lctovského Též chystá
výbor znamenitý program 16

jiý a oblíbený hostinský Karel mužskýchPolitovábíhrdué neštěstí Chlcborád Kromě toho pošlou
stihlo nin Čtvrtku z zrána P AI lí vám Šaramantní čirli nejlepší
aera majitele notciu na n a ml doutníky likéry jakož I chuť šatůrrrTTTfTTTTTTTTTTTTTfTTl
Dodge ul jenž téhož dne t rána ným zákuskem jo—tí
doprovázen svou manželkou ode— Pamatujte Že FRANK KA

X a a 4 i i i a a a a

— NejstarŠím a proto také nej Obleky odbral se do nemocoice sv Jostía
&pak vicn prcua unii mtkke 1

oblíbenějším hostincem v českékdež 1 omdlení deek o jeho nslé
tvrdé za ccou jako všude jinde ale ÍC00 loPraze jest bez odporu hostineczato se na stole opcrsčním majíc

tlomeoou nohu Zanechali doma
to váe uspokojuje že učinil! jate řízený po léta krajany pp Sloupem
objednávku u Čecha nxm a Krumlem na rohu 14 a Wiliiamobé své starší dítky pletou dce

ul Přijďte do útulného hostincerušku a 3 tetého chlapce ktctl— Každý dobíe učiní kdo li

objedná ublí dříve oti nastane toho kdykoliv vždy najdete tamběhem nepřítomnosti svých rodičů
nalerli v kuchyni sirky a shledavše

kupu papíru a hader rozdělali si

tuhá zima Uhlí výborné jakoiti
a apravedlivou váhu zaručuje vám

četnou společnost a za nálevnou
usmívavé tváře starých známých
pp Jáma a Prokopa Kdo v hona dvorku olitO Pojednou chytilyJohn Swoboda

1 aif 16 a Wiliiam ul šatky chlapcovy oheň a mezním stinci jich zastavil se jednou tec

přijde podruhé zase neboť nikdeco snažila se iletá jeho sestřičkaPříIJMIÍ SE iboed 500 statných se mu nedostane lepšího 'štofu'aniplameny na něm uhanitl vznítilydělníka ku ikládáoí velkých skle

Zimníky od

$500 do $85
VtU zvláílní kalalof y

jsou průvode! nakupova-telůmj- ak

lze peaéz ušetřili
a zsšlou se zdarma na varii

adresu po obdržení Žádostí

Niii zvliilnf katalogy vý- -

právního zboží

jež jsme právě vydali ob-ssh- ují

popí a ceny úplné
ho výběru mužského dám-

ského a dětského výprav-néh- o

zboží

Naše záruk Uspoko
jení sneb vaše peníze vrátí
se zpět při ksŽdé nákoupi

se šaly i na ní Teprve teď běželonic Storzova ležáku na 6 a Pacific ochotnější obsluhy Při hojném
odbytu nemaže být] jinak než !eděvčátko s křikem do salonu aul JJliŽíl zprávu podá každému
na Cepu lest stále čerství říznídlícímu tam Číšníkovi vypovědělaústně Anton Křeček hostinský 7 Mctzftv ležák a co se týče likéro acelou příhodu Ten uhasil nejdříve

plameny na děvčeti načež strhal doutníka tu dostanete to nejlepšíPRODÁ SE za Ji 600 na mě

aíční aplátky velký dům o 5 avět zboží v trhu neboť bloup a Kriirnl
Šaty z nešťastného chlapce - TýŽ tMmŠiM lati a aničích a velký lot na fa ulici však utrpěl popáleniny tak děsné ™f ímeja ooupi 33x4

že jím ještě téhož dne podlehl _ trinc Vávři I0U liloníe
blíže Williami Wižšl podrob-
nosti sdělí P I Kalpar 1321 Copyright 1 90 j hy

iiit Siliillncr (p4 Mitx
- Manželé l'r Soukupovi v č 'A oumber one" proto také vždvWiliiam ul Omaha Neb í Ctí

tyiGjiž 13 ul radují se z pří- - vHiký je shon kdo na Hzném
chodu dcerušky — Také v rodině Schlítzovu moku si rád pochutnáThe Woiimiťs tiulld

519 New York Life lildg Omaha p rr uivise 1331 již 13 ul ten jen do hospody "u šflupce" i%e HAYDEN BR0S9 Omaha Neb
započala 1 obstaráváuím míst pro zsvítá a kdo rád štof má trochu

silnější ten "u Sřlupce" vždy ns- -všechny ženy jež hledají zaměst-nán- í

jako: Švadleny pradleny

zailádly radost a Štěstí nad pří-

chodem statného synátora na

nějž prý jest tatík nemálo hrdým
— Taktéž i ve vážené rodině p

jde to nejlepší a doutníky jaké
kuchařky jakož i služby ve sluš

Jostía Orta vč 1306 jíž 3 ul
kouří Mahomed v ráji Franci a

Vávra také tam mají a pakli něco

přijde tobě k chuti tu naleznešzavládla radost nad příchodem

tím lecos dobrého k zakousnutí astatného klučiny z něhož prý
má ale největíí radost tatík ke všemu je tam stále vtip a

tmích že by to byl pro každého— Všem ct rodinám platí naše dt na 0IIVU bitého (rváni uspořádá

r§ Řád Eliška Přemyslovna ó 77 ZÚBJ
upřímné blahopřání dřích kdo by v Omaze při návště-

vě své nensvítívil kumpány tsk
veselé na rohu 13 a Wiliiam ul

— Pana Vác Schneídra zná m
mého majitele oblíbeného hostince

v Sokolovně 11 Dorce ul

v sobotu dno 25 listopadu 1005— Elegantně zařízený a bohatě

zásobený obchod doutoíkářský
--avlastul pan Václav Dušátko v č !1

--a Sisia6a jižní 13 ul Na skladě má

v c 1333 ji2 13 ul potkala v

pondělí brzy po poledni nehoda jež
soadno mohla mít! za následek
značnou ztrátu peněžní Sotva
totiž dojel s povozem a koněm

svým k obědu doma dostal te-

lefonickou zvěsť že stáj jeho
nacházející se za obchodem oalé

PROíjRAMt Dít I
J Uvítací řeí Pí Kllíka Kostoryzová iUln řádu Kl Iřem
2 Hborový zpčv Odbor řáclu Blovana i 78 55ČUJ
H ]í eň m k Hvobodo vá
4 SJv aojwuo aolo Paní J HonRkovA

mvelký výběr pěkných dýmek špi-

ček importovaných tabatěrek
jakož i velké zásoby tabáku kufla s S JlUefUHrdcc k vlantl Hilu k národu
vého ŠRupavého a žvýkavého

- tt I I Má --azá se v plamenec! a na záchranu
že není pomyšlení Cell stáj lehla

úplně popelem a p Schneider jen

6 Zpřvuí duetto 74
oKty iranlbori v Čechách od II Smetany

7 Pilino aolo 81 M Kmentová

JEDNOAKTOVKA DII II
Velice podařený — HJead starých pannen

m

ných rodinách
POTftRBUJKM nřkollk spořá-danýc- h

dívčat na práci do vetnř
luZnch domácností Mzda $4—

$6tdn?
O bližší podrobností hlaste se aneb

pište: The Woman'i Guild 319
New York Líe IJIdg Omaha
Neb 13—

PÍÍIJMOU SE tfi Čeli na stra
vu a byt v Čísle 1133 jižní 7 ul

v Omaze 17x1a

— "Do třetice všeho dobrého i

zlého'' — také hasičský odbor

přihlásil se se schodkem v obnosu

Í3000 na jehož uhraženf třeba

bylo by odložili z hasičské hoto
vosti 26 mužů nebude-- li totiž

jinakým způsobem vyrovnán Ná
čelolk Salter vSak rozhodně pro
testuje proti zmenšení a naléhá na

komptrollera Lebečka aby vyšťá-

ral někde nějaký teo tisíc když
už po dvakráte vtip jeho zachránil

jioé departmenty městské správy
před možným zmenšením

— Minulého tjíďje uzavřena

byla koupě Obloku na 9 ul mezi

Farnam a Douglas ul na kterémž
to pozemku M E Smith velko
obchodníci střižabu zbožím vyšla
ví obchodní budovy Uudou to
dvě obrovské omípatrové stavby
velikosti 133x13a stopách nicftž

jedna použita bude co skladiště

— Plyoárnl společnost chystá
se ku značiému zvelebení evých
továren na a o a Center ul Mirčo

blahořcČÍ pohodlnosti známého

fe Zafátck proíjraniu urthi v 8:30 vcCer
jednoho hudebníka jehož zjednal
si k jakési domovní správce a VHtiipné: 29c oaobo

jehož jinak domů dostati nemohl
a

Po (rogramu volná zábava
Výborná uniová hudba KořUkova bude účinkovat! 4k

K hojné návfctv8 a ilctou zve
Pořádající výbor

uouioiit jetio jsou k aostani v

každé solidní místnosti tí

— Každý se diví proč tolik
lidí hrne se do ebehodu čil 1833
Vioton ul lnu vede tam obchod

Č?ký řezník CHAS J PASSICK

jehož vždy čerstvá masa všího
druhu výborné uzenářské výrobky
a nejlepší grocerie v trhu těší se

výborné pověsti a přízoi českých
honpodyoěk Je-- li v okolí ještě
některá jež zboží jeho nezkusila
ať tak co nejdříve učiní a jistě ne

bude toho Jitovati 1 alf

leč jen vozem Nebýt toho byl
by koně i vůz s pojttojern zaae
chalve stáji a Škoda sahala by
do několika set dollarů Ohefi
založili kluci kteří pálili na dvoře

papíry a suchou trávu itoatoHostoatostostoHostoiiostostostofsiostostostosiosioiiosiosiostoaíoitoito
— Již tuto sobotu odbývána

DrASvobody Hořká VíllObude skvělá programová zábava
oblíbeného řádu Eliška Herny
slovná č 77 XČUJ Nenf suad
ani třeba dokládat že připravený

H I I I I t I I II I I I 1 I I I I I I 1 1 1 otlponiiiiKi ódo vStn lil'ř!irvená dla (ifmlplifk tohoto iiroululdho lkuře
lkařkkýcb autorit v iiuiuocích ialudku a volthioitl 'din vťlnAii UMi

i vřelé inM a odpředeni I i vinu Uiivano ii irvyin iiavancn inno nyu uřlvíiui co Ifik tti nUhoml 1

program vykaiujlcí skvostná ludku nťi hutl k Jídlu iieKálIvuoutl a vtoch po(totiivch numoeteb
1'rudáváno lt v iilníi li kvartových lahvích j

ídjte o toto vínu Jej Jut j
čísla proveden bude bezvadně a

a iiini ve v otn icptii u riřru lumtiuclcu
k úplné spokojenosti — v tom
ohledu jsme jisti Že dámy prove

H JUNO & CO MlbWAUKKK VVlíl Jodlul majlteluvé g
ťeumjďlm jttdnatelem Jeit [iQ 41—

cr x--i ax-iK-s" l
IAKNU HT OMAIIA MJI Trleíesi 4i7 %

dou předieviatý úkol vždy s ú

spěchem a se cti Divadelníline nákladné opravy pomýlil na

postavení nové veliké nádržky aktovka podařeny 10 kousek ros
OlBOtlOlOkOMOlSOl80lSleflP%iOlaOhaoIOSOl0IOkOBOSIOaiOiSOalOalO10ajNáklad na opravy ty roipočten na Laroé laody jiitt te rozesměje

f 70000 vštcliay po programu o to

Tin to vzdávám své nejvíc
lejšl diky válenému Českému

lékaři Dru P J Petrovi č

161H jižní 10 ul bllle llitk
ory aa t Jali é vyléčení vy-vil- ky

v obličeji kleté jsem

po čiyři roky zbavit ne-

mohl Ur Petr vyléčil mne
v době krátké a tai dokonale
te jej doporoučím co nejvfe
leji %šem catirn krajanům
kulil by pomoci skuleného
Ukite poiřthotati

Ve vil iktft

UrTOMUSH

tk Mk M Ul la

VZOUNf ZAftUlSNVostatní poilsri se soamtnitá unl'
ová hudba a příilovtčnl poho O řoznioký a uzenářský obohotlstiooott 1 apoločvufki? ton dam c

litnlKl Přemyslovny Očekává vprávem velká návštěva a avláltl i J()S

— Záslužného úkolu uchopil se

il jil Wonns C uu" jtol ve

aotie zteplili co nejvíce iďravot-n- t
poďiWuky mětta podjal s

úkolu přehlídky vštcřt mlékárea

které mléka do t!tii osštho při

válejí Kil kroku lomu přiměly
k'ub časté outky oťcctoMva i

Hksřilva na šptiné otb idravolnš
škodlivé mléko

oitsiol láJy ZCilj nechť nedají
r-- k u llllm ul huU

luhtir tvhfr čtrttvtMivt uit vHlttiruim iť' li I

st satMbiti majke na mysli Je

peřá lajítt řá t vidy a ochotou vy

pomalí UU kdekoliv potldio
Vstupné puuis ijc

Mil'il a s ť# ittjlf vař
IleUHlitt ttiU'4 iHttftU a hu

% odtt
)MIMMHtIMMMMW


